Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 ,
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 N R

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
: www.camaraboituva sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 04/2021 — (SASAS)

P/ . AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Pr:idente,

Ver' .o através deste, requerer que seja concedida autorizagcdo, para
participac’ » no =vento abaixo mencionado, bem como a realizacdo de despesas,
comproms do-se a apresentagao do relatorio e comprovante de participagéo e os

devidos cc' 1 rovantes das despesas.

Evento: .20 do Palacio dos Bandeirantes com o Subsecretario da Juventude
do Goverri» o Estado de Sao Paulo, Sr. Luiz de Oliveira, para tratar de assuntos
do interes: : do municipio, a realizar-se no préoximo dia 30 de junho de 2021, com
saida as © /00, A reunido sera na Sede do Governo de S&ao Paulo - 1° andar -
Sala 145, . /wwaonida Morumbi n® 4500 - Cidade de Sao Paulo/SP.

Requerer :'/_.cadora Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves da Silva
Acompar zite: Fernanda Carvalho de Souza (Assessora) e Felippe Henrique
Vidal (Sec 110 de Eventos, Juventude e Turismo).

Motorist: ©1s Eduardo Rielo.

Termos e que,

Pede Defc nicito.

Camara Municipal de Boituva, 24 de junho de 2021.
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“ANDRA APARECIDA DE S‘,OUZA ALVES DA SILVA
Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE
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Joelmir Pereira (
Presidente.da Camara
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. . Protocolo: 00522/2021
fﬂ\,(b‘ mf{ Kitz(cu%bu"? Data: 24/06/2021 Hora: 16:39

Correspondéncia Recebida N° 507/2021
Autoria: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA

Assunto: _Reﬂuer_imenlo n°04/2021 SASAS)Para
autorizacéo de viagem e realizagdo de despesaEvento:



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 -
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Fone: (15) 3363-9090
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CNPJ:; 01.839.446/0001-77

SOLICITAGAO DE ADIANTAMENTO

REQUERIMENTO DE VIAGEM N° 04/2021 — SASAS

&

SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES, Vereadora da Camara
Municipal de Boituva, vem através desta, solicitar o adiantamento de recursos no
valor de R$ 235,56 (Duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e seis
centavos) para realizagéo de despesas de viagem a cidade de Sao Paulo/SP, em
30/06/2021, para tratar de assuntos do interesse do municipio, ao qual participara
de uma Reuniao no Palacio dos Bandeirantes com o Subsecretario da Juventude
do Governo do Estado de Sao Paulo, Sr. Luiz de Oliveira, na Sede do Governo de
Sao Paulo - 1° andar - Sala 145, na Avenida Morumbi n® 4500.

O referido adiantamento devera ser creditado a assessora FERNANDA
CARVALHO DE SOUZA.
Declaro por fim, estar ciente das disposi¢oes contidas na lei Organica

Municipal e Regimento Interno.

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de B?ituva, 28 de junho de 2021.
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SANDRA APARECIDI{\ DE SOUZA ALVES

Vereadora
. I
Protocolo: 00629/2021
Data: 28/06/2021 Hora: 13:28

Correspondéncia Recebida N° 514/2021
Autoria: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES DA SILVA

Assunto: Solicita adiantamento de recursos
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Natalla Ré&ngues a Silva Blivi
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CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVAGCAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Relatorio 04/2021 (Referente ao Requerimento 04/2021 — Relatorio 04/2021)

Requerente: Vereadora Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves da Silva
Acompanhante: Fernanda Carvalho de Souza (Assessora) e Felippe Henrique
Vidal (Secretario de Eventos, Juventude e Turismo).

Evento: Reunido do Palacio dos Bandeirantes com o Subsecretario da Juventude
do Governo do Estado de S&o Paulo, Sr. Luiz de Oliveira, para tratar de assuntos
do interesse do municipio, a realizar-se no proximo dia 30 de junho de 2021, com
saida as 09h00. A reunido sera na Sede do Governo de Sao Paulo - 1° andar -
Sala 145, na Avenida Morumbi n° 4500 - Cidade de Sao Paulo/SP.

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 079343 SHA COMERCIO DE 43,00

ALIMENTOS LTDA

Total Despesas 43,00

Total Autorizado: 235,56
Adiantamento: 235,56
Devolugao/ Reembolso: 192,56

Camara Municipal de/ Boituva, 01 de julho de 2021

SANDRA APARECIDA }DE SOUZA ALVES DA SILVA
Vereadora

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO




Associado: FERNANDA CARVALHO DE SOUZA

Cooperativa: 0731
Conta Corrente: 71332-5

TED Outra Titularidade

Numero de Controle:
Instituicao:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

CNPJ:

Data da Transferéncia:
Hora da Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Descrigao:

Tarifa (R$):

Autenticacao Eletronica:

1084580148

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
2839

Conta Corrente

00000008-2

Camara Municipal de Boituva
01.839.446/0001-77
01/07/2021

11:52:14

192.56

CREDITO EM CONTA
Reembolso Devolucao

0,00

A224 B26C.F975.1BC9.23F4.9F68.DDD9.233A

* A transagdo acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste

comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo ¢
demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data

programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




SHA COMERCIO DE ALTHENTOS
LTDA

RUENIOA HORUMBI, 4500
ANERT RESTAURANTE PALACIN

UNPJ:61.980,272/0012-42 1F: 14701 8‘106]1'1 M TSENTO
EXTRATE Ho. OF G343 4o Ciegy 11 A hHR”N”U ST

CPE/CNPS do Consumidar: 01§39, 446/000

#OCOD DESC QT % Ui ON RS (UL TR Re)s UL TTEN R$

001 341 REFEICAD
002 341 KEFEICAD

TOTAL R$

Cartao de Debito

1 UN X 21,500 21,50
T UN X 21,500 21,50

43,00
43,00

04.06.05.04-Conete crine quen sonega

UBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R$:1,81 Federal, %.01 Estadual
fiunicipal Fante:IBPT [01107F]

Halor aproxinado dos tributos do iten

e 0,00

SAT NO 000 /21 482

30/06/2021

14:22:16

3521 0661 9802 7200 1242 5900 0721 4620 7934 7
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Consulte o OF Cade pelo &plicativo

dispanivel na AppStore (Apele) e PlayStore (Android

Sistena Athos

- htte://uwe.sistenaathos o

"De alho ng nota’,
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CAL DE N2 INDICADO NESTE
TIPO:

©
clelu
SHA
CNPY L1 9BG 2 /2 (UuuL YU
JACARLN SE

DLEBITO A VISIA

F0/06/2Y ¢ 1857
(v Clienie )

~43,00]

CEERERRCaRRE 2]

LOC. 3777151

MAS | ERCARD
POS 0342133

WWW .CIELO COMBR WWW.CI

WCIELO. COMBR

SHA COMERCIO DE ALIHENTOS
LTDA

AUENTDA HORIMED, 4500
ANER( RESTAURANTE PALALIO

UNPac BT 900, 200/ 00 12 40 TE 147018606114 I8 TSehrn
CLRATE Ho. O TSRy gy DIPgH FI0AL LLLIRBMINO i

CREJCNPY) da Cansuntdar - 01 832.446/0001 17
B 00D DESC GID BN L UM RS (UL TICRSYH WL TTEM RY

001 M1 REFEILAU 1UN 21,500 21,50

002 341 KEFELILAD FUl X 21500 2150

TuTAL R$ 43,00

Cartao e Debito 43,00

04.06.05.04 -Lonete crile uen sonedd

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Tribt aprox R$:1,81 Federal, 3,01 Estadual € 0,00
Wunicieal Fonte:IBPT LOHOI]

sUalor aproxinads dos tributos do iten

SAT No. 000.721.462

30/06/2021 - 14:22:16
9521 0661 9802 7200 124z 900 0721 4670 7934 Gl T6AD
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